

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019



EDITAL Nº 007/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA, representada pelo Presidente, o Excelentíssimo Senhor JULIANO ROMAN MARINHO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

- 1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019: Superada a fase de desempates, DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019, para os cargos de AGENTE ADMINISTRATIVO, ANALISTA DE SISTEMAS, CONTADOR e MOTORISTA, conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.
- 2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 22/07/2019, encontram-se publicados no Quadro de Publicações da Câmara Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.objetivas.com.br e www.camara-alvorada.rs.gov.br.

Alvorada, 24 de julho de 2019.

JULIANO ROMAN MARINHO,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

